
 
 
KP „ SVETI MARKO “ a.d. 
Istočno Novo Sarajevo 
V.d. direktora 
 
Broj: 01 – 116  / 22 
I.Sarajevo, 23.03.2022. godine 
 
 
Na osnovu člana 64. stav 1. tačka b., člana 70. stav (1), stav (3) i stav (6) a u vezi sa članom 69. 
stav (1) tačka a) Zakona o javnim nabavkama ( „Službeni glasnik BiH “, broj 39 / 14 ), člana 5. 
stav (2) tačke a) do f) Pravilnika o uspostavljanju i radu Komisije za nabavke ( „Službeni glasnik 
BiH“, broj 103/14 ), i  člana 64. stav 1. tačka 18. Statuta Komunalnog preduzeća za pogrebnu 
djelatnost „ SVETI MARKO “ a.d. Istočno Novo Sarajevo, v.d. direktora Preduzeća donio je  
 

O D L U K U 
o izboru najpovoljnijeg ponuđača za građevinski materijal i pridružni alat 

 
I 

 
Ugovor za nabavku roba – građevinski materijal i pridružni alat, za potrebe KP „ SVETI 
MARKO “ a.d. Istočno Novo Sarajevo, dodjeljuje se firmi „PENNY PLUS “ d.o.o. Sarajevo. 
 

II 
 
Ponuđač iz člana 1. ove Odluke dostavio je ponudu ukupne vrijednosti od 8.595,09 KM bez 
PDV-a odnosno 10.056,25 KM sa PDV-om.  
 

III 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
Pouka o pravnom lijeku: 
 
Protiv ove Odluke može se u pisanoj formi uložiti žalba Ugovornom organu najkasnije u roku od 
5 ( pet ) dana od dana prijema Odluke. 
 
 
Dostaviti:                                                                                                  V.d.direktora 
 

- Ponuđačima                                                                     ______________________ 
-    V.d. direktora  
- Tenderska dokumentacija                                                        Đorđe Samardžić 
- A / a 

 


